
Spectacles    Lieux Dates

Tarif plein

TOTAL €

10 € 17 € 12 € 7 €

PAS PLEURER Sam 12/10

10 € 17 € 12 € 7 €

LIMOUX                  chez des habitants /

CARCASSONNE       chez des habitants Sam 16/11 /
10 € /

HUITIÈME JOUR /

10 € 17 € 12 € 7 €

NUNZIO Jeu 19/12

10 € 17 € 12 € 7 €

UNE BOUTEILLE À LA MER Mer 08/01

10 € 14 € 12 € 6 €

ON N'EST PAS QUE DES VALISES

10 € 17 € 12 € 7 €

VANIA

10 € 17 € 12 € 7 €

POURVU QU'IL PLEUVE

10 € 17 € 12 € 7 €

ÊTRE HUMAIN

MILLEFEUILLES /

10 € 17 € 12 € 7 €

LA MÉCANIQUE DES OMBRES

10 € 14 € 12 € 6 €

ZAÏ ZAÏ ZAÏ ZAÏ

10 € 17 € 12 € 7 €

LA MUSICA DEUXIÈME

10 € 17 € 12 € 7 €

CAMARADES

ADHÉSION (Adhérent) 10 € 
ADHÉSION (Abonnés) 10 € (minimum 4 spectacles)

Montant Spectacles réservés
130,00 €

ADHESION de soutien (à partir de 20 €)
TOTAL €

Adresse Code Postal - Ville

Mail Téléphone

Réservations : 04 68 69 53 65 - mail : atp.administration@orange.fr - en ligne par CB sur atpdelaude.festik.net (réception des billets par mail)

BULLETIN DE RESERVATION INDIVIDUEL – SAISON ATP de l 'Aude 2019/2020

Tarif 
Abonnem

ent

Tarif réduit 1

Tarif jeune 2

LIMOUX                                                             
                                    Monte-Cristo

QUI VA LÀ ?
Ven 15/11

10 € 3 5€ 3

MONTRÉAL                                                       
                             Salle polyvalente

Dim 01/12

LIMOUX                                                             
                                   Monte-Cristo

CARCASSONNE                                                 
                            Fabrique des Arts

FERRALS-LES -CORBIERES                               
                                Espace Culturel

Ven 24/01

COUFFOULENS                                                 
                 Théâtre dans les Vignes

Dim 02/02 

PENNAUTIER                                                     
                               Théâtre Na Loba

Ven 07/02

LIMOUX                                                             
                                   Monte-Cristo

Ven 06/03

Tarif unique : 5 €    hors abonnement

CHALABRE                                                         
                 Théâtre Georges Méliès

Mar 17/03

PENNAUTIER                                                     
                             Théâtre Na Loba

Ven 27/03

FERRALS-LES-CORBIERES                                
                                Espace Culturel

Ven 24/04

CASTELNAUDARY                                             
             Théâtre-Scène des 3 ponts

Mar 05/05

LIMOUX                                                             
                                  Monte-Cristo

Ven 29/05

ABONNEMENT COMPLET 130 € (possibilité paiement en plusieurs fois par chèque)

Nom – Prénom : 

1 Tarif réduits voir page 23 de la plaquette – 2 Tarif jeunes jusqu'à 12 ans – 3 10 euros tarif adulte et 5 euros jusqu'à 12 ans


